盐城师范学院文件
盐师院〔2018〕24号

盐城师范学院

关于成立第二届学术委员会的通知

各二级学院、部门：

根据《中华人民共和国高等教育法》第42条和《盐城师范学院学术委员会章程》（盐师院〔2016〕127号）规定，经学校研究决定，成立盐城师范学院第二届学术委员会，委员会组成人员如下：

主任委员：方  忠
副主任委员：陈昌远   崔  刚
秘书长：汤克明   陈义海

委员（按姓氏笔画为序）：

万良杰   方  忠   毕凤珊   朱玉江   乔  晖   刘  军
刘  勇   刘正萍   刘吉双   江玉华   汤克明   许  勇
孙同兴   杨锦明   沐金华   宋  敏   陆法林   陈  燕
陈义海   陈昌远   岳  峰   周彩根   费正皓   顾  瑾
高  兴   唐伯平   曹  明   崔  刚   蔡柏良
特此通知。

盐城师范学院

2018年3月19日

盐城师范学院院长办公室                   2018年3月19日印发
PAGE
—  —
- 1 -